
  

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ADMISSÃO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO POR

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA E PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

EDITAL Nº 008 - TF/DCS 1.º/2022, DE 11 DE MAIO DE 2022

PROCESSO Nº 23106.027545/2022-02

 

A Universidade de Brasília (UnB) torna pública a retificação dos subitens 1.2, 1.3, 2.2 e 2.3 do Edital nº 007 - TF/DCS 1º/2022, de 10 de maio de 2022.
Torna pública, ainda, a retificação da data constante do subitem 3.1 do referido Edital, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais
itens e subitens do edital.
 

1. DO RESULTADO FINAL NA SEGUNDA ETAPA

1.1. Relações finais dos candidatos aprovados na segunda etapa, conforme subitens 6.2.1 e 6.2.2 do Edital nº 001 - TF/DCS 1º/2022, de 15 de março
de 2022, na seguinte ordem: forma de ingresso, campus, nome do candidato em ordem alfabética, número de inscrição, curso, turno, nota final e classificação
final no evento.

1.2. TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

Campus Darcy Ribeiro

Nome do Candidato Inscrição Curso Turno Nota
Final

Classificação

Final

ALEF HENRIQUE CLAUDINO DOS SANTOS 1073391 Administração (Bacharelado) Noturno 616.60     3
ANA BEATRIZ SPINOLA RAMÔA 1074386 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 610.26     1
ANA LÍDIA PEIXOTO MONTEIRO BARBOSA 1074383 Medicina (Bacharelado) Diurno 775.72     1
ANDRESSA LUIZA FERREIRA COSTA ALVES 1074169 História (Licenciatura) Noturno 553.42     4
ANDREZA MENDES BEZERRA LIMEIRA 1073409 História (Licenciatura) Noturno 565.69     3
ARTHUR LIMA MENDES DE OLIVEIRA 1073877 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno 667.03     2
BÁRBARA AGUIAR VENCESLAU 1074283 Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo) Diurno 698.03     3
BRENNO HENRIQUE DE SOUZA NEVES 1073796 Geografia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 618.28     1
CAIO BATISTA HOLANDA 1074479 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno 596.38     4
CAIO CESAR MELO MASCARENHAS 1073291 Estatística (Bacharelado) Diurno 643.35     1
CAMILA DE SANTANA SILVA 1074579 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno 704.52     1
CAROLINA SOUSA AZULAY 1073414 Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo) Diurno 706.86     2
DANILO HENRIQUES OLIVEIRA SALGADO 1074442 História (Licenciatura) Noturno 609.57     1
DAYANE SOUSA GUILHON 1073438 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno 603.60     2
EDUARDO AFONSO DA SILVA INÁCIO 1074279 Engenharia de Computação (Bacharelado) Diurno 627.25     1
EDUARDO MARTINS GOES 1074022 Arquitetura e Urbanismo (Bacharelado) Diurno 654.95     1
EMERSON FERNANDES DOS SANTOS 1073624 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno 617.71     1
ERIKA LORRANY DE CARVALHO DA SILVA 1074457 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 597.17     3
ESTER MARIA PEREIRA DA SILVA BRITO 1074310 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 566.75     1
FELIPE CAMELO ANDRADE 1073383 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno 683.55     1
FRANCIELLE ARAÚJO PAINS 1073393 Relações Internacionais (Bacharelado) Diurno 653.95     2
GABRIEL OTÁVIO FALEIRO VILAS BOAS
CALAÇA 1073772 Arquitetura e Urbanismo (Bacharelado) Diurno 653.72     2

GABRIEL TAURISANO TAJES 1074106 Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo) Diurno 689.00     4
GABRIELA MARINS CARDOSO 1074371 Ciências Biológicas (Bacharelado) Diurno 668.85     1
GASPAR DANILO SILVA MELO 1074540 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno 637.89     2
GEORGIA GOULART PERES DAYRELL 1073894 Arquitetura e Urbanismo (Bacharelado) Noturno 621.58     2
HADRYEDJA DIAS MONTES 1074171 Comunicação Social – Audiovisual (Bacharelado) Diurno 622.83     1
HEFZIBÁ MAYARA DE BRITO E SILVA 1074625 Engenharia Ambiental (Bacharelado) Diurno 659.65     1
ISABELLA LORRANE RODRIGUES DE CASTRO 1074489 Direito (Bacharelado) Diurno 678.89     1
JAQUELINE PALHETA BATISTA 1074519 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 548.32     2
JOÃO PEDRO RICART ROCHA 1074009 Administração (Bacharelado) Noturno 669.86     1
JOAO PEDRO SILVA MACEDO GUIMARAES 1073688 Agronomia (Bacharelado) Diurno 606.75     1
JOÃO VITOR DI SOUSA CAMPOS VALADARES 1074182 Farmácia (Bacharelado) Diurno 685.14     1
JONATAS DA SILVA TEIXEIRA 1073996 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno 653.92     1
JONATHAN PEREIRA DA TRINDADE 1073605 Arquitetura e Urbanismo (Bacharelado) Noturno 646.97     1
JORGE WICHROWSKI KRIEGER DE MELLO 1074000 Direito (Bacharelado) Noturno 731.00     2
JÚLIA STEPHANIE DE OLIVEIRA CAVALCANTI 1073573 Geografia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 596.72     2
JULIANA BRASIL SANTOS 1073917 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 641.29     2
JULIANA DA SILVA 1073293 História (Licenciatura) Noturno 599.86     2
KAREN LETÍCIA RODRIGUES DE MELO 1073374 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 573.60     4
KATRIELLE SANTOS BARBOSA 1073926 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 540.32     3
LANDER ARAÚJO SCHEIDEGGER 1073472 Engenharia Mecânica (Bacharelado) Diurno 627.83     2
LARA ALMEIDA SILVEIRA 1074083 Relações Internacionais (Bacharelado) Diurno 668.02     1
LARISSA SOUSA DA SILVA 1074041 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno 510.95     5
LUARA FAGUNDES DOS SANTOS 1073837 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 672.35     1
LUCCA LAGE SANCHES 1074448 Engenharia Mecânica (Bacharelado) Diurno 682.55     1
LUÍSA DE OLIVEIRA GUEDES 1074546 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno 664.62     3
LUÍZA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 1073464 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno 658.69     1



MARCO ANTÔNIO TOMAZINI JÚNIOR 1073703 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 570.49     5
MARIA AMANDA DE CARVALHO NETO 1073986 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 555.05     2
MARIA CAROLINA DE SOUSA BRITO 1073908 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 547.32     6
MARIANA ABREU DA COSTA QUEIROZ 1073313 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno 480.60     6
MARINA BARBOSA BEZERRA 1074401 Engenharia Química (Bacharelado) Diurno 656.68     1
MAURICIO SOARES ARAUJO 1074580 Engenharia Elétrica (Bacharelado) Diurno 538.89     2
MAYARA KELLY MARQUES COSTA 1074692 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 591.38     1
MIKAELLY ESTER RIBEIRO SOUZA 1074241 História (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 519.69     1
NICOLE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 1074079 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 542.49     2
NICOLE DE MATTOS SOARES 1073670 Engenharia Mecatrônica – Controle e Automação (Bacharelado) Diurno 679.86     1

PAULO ALBERTO MOURA MARQUES 1073817 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia
(Bacharelado/Licenciatura) Diurno 656.38     1

RENATA LOUZADA BARBOSA 1073510 Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo) Diurno 719.92     1
RODRIGO DUTRA SILVEIRA MONTEIRO 1074355 Direito (Bacharelado) Noturno 740.05     1
SILVIO MANOEL GOMES BORRALHO FILHO 1074162 Pedagogia (Licenciatura) Diurno 601.52     1
THAISSA DE MIRANDA MOREIRA 1074543 Administração (Bacharelado) Noturno 633.58     2
TIAGO MORENO SARAIVA 1074550 Engenharia Elétrica (Bacharelado) Diurno 693.77     1
VERONICA BERNARDO ALVES 1074058 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 565.51     1
VINÍCIUS OLIVEIRA LIMA 1074030 Engenharia Mecatrônica – Controle e Automação (Bacharelado) Diurno 635.25     2
 
Campus Faculdade de Ceilândia (FCE)

Nome do Candidato Inscrição Curso Turno Nota Final Classificação
Final

ISABELA NEVES DO NASCIMENTO 1073897 Farmácia (Bacharelado) Diurno 580.26     1
ISADORA PESQUEIRA RIBEIRO DE
ARAÚJO 1074088 Fisioterapia (Bacharelado) Diurno 541.98     1

 

1.3. PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

 
Campus Darcy Ribeiro

Nome do Candidato Inscrição Curso Turno Nota Final Classificação
Final

AGATA ZAMARIAN DE OLIVEIRA 1073344 Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado) Noturno 631.17     3
ALCEU JUNIO MATEUS BRAGA 1073281 Estatística (Bacharelado) Diurno 674.72     4
ALCIRAN COELHO DE SOUSA JUNIOR 1074684 Licenciatura em Matemática  Noturno 649.75     3
ALEXANDRE GUSTAVO FIGUEIREDO
CARVALHO 1073659 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno 707.34     1

ALINE DE ABREU MEIRELES 1073756 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 603.95     2
ALINE MOURÃO DE ABREU 1073360 Estatística (Bacharelado) Diurno 667.37     5
AMANDA DA SILVA SOUZA 1073477 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 627.29     1
AMANDA FREIRE DO NASCIMENTO 1073285 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 673.92     1
AMANDA KAREN DA SILVA CAMPOS 1074454 Turismo (Bacharelado) Diurno 561.66     4
ANA BEATRIZ MENESES DOS SANTOS 1074486 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 634.46     2
ANA CAMILA MARTINS BERNARDES
FIGUEIRA 1074469 Estatística (Bacharelado) Diurno 699.46     1

ANA CAROLINA NUNES DE AGUIAR 1074467 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 656.78     5
ANA CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA 1074626 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 572.23     6
ANA CRISTINA SANTOS TEIXEIRA 1073470 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 575.38     7
ANA LAURA SEIXAS DIAS 1073806 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 632.11     9
ANA LUIZA GOMES MACHADO 1073886 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno 685.18     1
ANA PAULA CARVALHO DE SOUZA DO
MONTE 1074521 Filosofia (Licenciatura) Noturno 448.18     17

ANA PAULA FIGUEIREDO DE MELLO 1073418 Estatística (Bacharelado) Diurno 659.02     7
ANDRÉ DE OLIVEIRA MENDES 1073401 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 607.09     2
ANDRÉ FELIPE MORAIS MATOS 1074270 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 624.92     9
ANDREA RABELLO CARVALHO LOURES 1073674 Letras – Tradução – Francês (Bacharelado) Diurno 647.55     1
ANDREA REIS DOS SANTOS 1074111 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 636.51     3
ANDREIA DOS SANTOS 1073803 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno 585.60     2
ANNA LUIZA ALVES DE MACEDO 1073331 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 598.97     13
ANTÔNIA ARLINA CÉSAR DA SILVA 1073370 Administração (Bacharelado) Noturno 646.54     3
ANTONIO LUCIO ALMEIDA CANTONI
FILHO 1074334 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 640.98     6

ARTHUR EVANGELISTA DE QUEIROZ 1073430 Filosofia (Licenciatura) Noturno 646.00     5
BÁRBARA DIAS SÁ COSTA 1074434 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 668.75     2
BETANIA MARIA SILVA CARVALHO 1073565 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 538.58     8
BRUNA MATEUS SOUSA 1073936 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 600.94     15
BRUNA TAMIRES CORREIA CUNHA DE
SOUSA 1073332 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 604.66     13

BRUNO DAMANDO FUJICHIMA 1073454 Filosofia (Licenciatura) Noturno 642.62     6
BRUNO FALCÃO DE MENDONÇA 1074325 Matemática (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 715.65     1
BRUNO FRANCO E FRANCO 1073484 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno 497.57     1
CAMILA DANTAS DE MELO 1073636 Licenciatura em Matemática  Noturno 633.15     4
CAMILA DO SOCORRO PINHEIRO
CARDOSO 1074104 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno 641.37     4

CAMILA LARA GAIA E CARVALHO 1073863 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 651.15     2



CAMILA VIANNA 1074272 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 605.49     5
CARLA DARDEAU VIEIRA MACHADO 1074369 Filosofia (Licenciatura) Noturno 632.03     8
CARLA LOREANE MAICA SOARES 1074590 Língua e Literatura Japonesa (Licenciatura)  Noturno 553.42     2
CARLOS ROBERTO GONÇALVES SELVA 1074582 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno 602.17     4
CARLOS SOUSA MENDES 1073558 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 605.86     6
CAROLINA ALBUQUERQUE LEONES DIAS 1073369 Letras – Português do Brasil como Segunda Língua (Licenciatura) Diurno 591.80     2
CAROLINA ALVES CAIXETA BUENO 1074331 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 612.32     4
CAROLINA CARVALHO TAVARES 1074621 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 699.75     1
CAROLINA PAULA DOS SANTOS 1073748 Engenharia Ambiental (Bacharelado) Diurno 607.37     1
CAROLINE NATSUMI ABE MATSURA 1074600 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 685.11     2
CECÍLIA COSTA DE QUEIROZ 1073504 Filosofia (Licenciatura) Noturno 565.09     16
CLÁUDIO GASTÃO DA COSTA 1073824 Filosofia (Licenciatura) Noturno 609.98     9
CRISTIANO DA SILVA PALMA 1073991 Computação (Licenciatura)  Noturno 534.80     13
DAISY DAS VIRGENS GONÇALVES DOS
SANTOS 1073799 Computação (Licenciatura)  Noturno 529.35     14

DANIEL REIS JACCOUD 1073855 Filosofia (Licenciatura) Noturno 635.05     7
DANIEL VIEIRA NEVES 1074476 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 673.91     3
DANILO CUNHA DIAS 1073615 Música (Bacharelado)* Diurno 643.32     1
DANÚBIA DOS SANTOS RIBEIRO 1073679 Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 537.55     4
DAVID CAMPOS CASTRO 1073702 Filosofia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 743.25     1
DEBORA ISAC SILVA BATALHA 1073839 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 635.00     4

DENNIS HENRIQUE ALVES 1074135 Língua Estrangeira Aplicada – Multilinguismo e Sociedade da Informação
(Bacharelado) Diurno 565.71     3

DESIREE RAMOS TOZI 1073918 Computação (Licenciatura)  Noturno 626.26     6
DIANA ALMEIDA LOUREIRO 1073533 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 677.43     4
DIEGO COELHO BARROSO DOS SANTOS 1073701 Engenharia Química (Bacharelado) Diurno 672.88     1
DIOGO DE ARAUJO MOURA 1073831 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 577.88     4
DOUGLAS FERRAZ CESÁRIO 1073914 Licenciatura em Matemática  Noturno 618.45     5
EDILENE VILAS BOAS BENEVIDES
CORREA 1073987 Turismo (Bacharelado) Diurno 599.69     2

EDUARDA TELES OLIVEIRA MENDES 1074529 Serviço Social (Bacharelado) Diurno 518.02     2
EDUARDO GONÇALVES MOTA 1073395 Filosofia (Licenciatura) Noturno 595.14     11
EDUARDO VINÍCIUS DANTAS FARIA 1073963 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 719.88     1
ELIANA PESSOA RODRIGUES 1074633 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 511.43     7
ELIANA VIEIRA TANAJURA CARVALHO 1073930 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno 598.38     1
ELIANE COSTA DA SILVA 1073499 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 563.85     14
ELIANE FERNANDES 1074620 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 618.74     1
ELIVAN BESSA DE CARVALHO 1073807 Geologia (Bacharelado) Diurno 612.00     1
ELIZEL MONTEIRO DOS SANTOS 1074648 Gestão de Agronegócio (Bacharelado) Noturno 602.74     2
ELIZEU GROSSKOPF SCHLOTTFELDT
NETO 1073791 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno 669.57     2

ELVIRA LUCIA DA SILVA REIS 1074297 Comunicação Organizacional (Bacharelado) Noturno 711.45     1
EMANUELLA PEREIRA COSTA 1074504 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 609.86     12

EUZANIRA DA SILVA MOLINA BARBOSA 1073686 Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana
(Licenciatura)  Noturno 583.58     2

FELIPE DE PAULA NASCIMENTO 1074266 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 595.06     9
FELIPE GONÇALVES DA SILVA 1074149 Música (Licenciatura)* Diurno 510.69     1
FELIPE MINOTTO CORRÊA 1073334 História (Licenciatura) Noturno 701.20     1
FERNANDA ROSE SILVA 1073361 Turismo (Bacharelado) Diurno 596.72     3
FILOMENA RITA GOMES FERREIRA DE
OLIVEIRA CARVALHO 1073988 Filosofia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 677.63     2

FLÁVIA FERNANDA DOS SANTOS COSTA 1073921 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 601.86     14
FLÁVIA HELENA DO ESPÍRITO SANTO 1073932 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 528.11     12
FRANKLIN RABELO DE MELO 1073289 Filosofia (Licenciatura) Noturno 657.62     2
GABRIEL CHIANELLI COSTALONGA
SERAPHIM 1074668 Computação (Licenciatura)  Noturno 731.23     2

GABRIEL MOURA FEITOSA 1074302 História (Licenciatura) Noturno 510.80     8
GABRIEL RIBEIRO FARIAS 1073284 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 683.29     1
GABRIEL RODRIGUES ROCHA E SILVA 1074494 Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado) Noturno 658.46     1
GABRIEL SILVA DE FREIRE 1073780 Computação (Licenciatura)  Noturno 739.98     1
GABRIELA BRITO DE LIMA SILVA 1074092 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 599.08     12
GABRIELA DOS SANTOS COSTA
MARQUES 1073725 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 566.43     16

GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 1074154 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 556.92     11
GABRIELA PEREIRA CORSINI 1073338 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 586.29     15
GABRIELLA ALVES DA COSTA 1074673 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno 533.69     3
GENI TEIXEIRA DOS SANTOS 1074151 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 522.31     4
GENILDO PEREIRA GALVAO 1073566 Filosofia (Licenciatura) Noturno 577.94     14
GILBERTO BARBOSA LACERDA FILHO 1074072 Engenharia Elétrica (Bacharelado) Diurno 637.29     1
GUSTAVO ABÍLIO GALENO ARNT 1074571 Computação (Licenciatura)  Noturno 603.18     8
GUSTAVO CARDOSO PINHEIRO LIMA 1074035 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 630.58     10
GUSTAVO GOMES DOS ANJOS 1073389 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 608.18     11
HANS DE PAULO MOURA 1073594 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 544.29     17
HENRIQUE AMORIM VAZ 1074507 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 696.66     1
HORRANA MARIA DOURADO BORGES 1074568 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno 548.74     3



HORTÊNCIA ESPINDULA DE CARVALHO
DE PAULA

1074589 Comunicação Organizacional (Bacharelado) Noturno 678.22     3

HUGO CASTRO VERAS 1074050 Filosofia (Licenciatura) Noturno 590.28     12
HUGO DE MACEDO COUTO 1073490 Filosofia (Licenciatura) Noturno 573.95     15
HUGO MENDES DA ROCHA 1074500 Administração (Bacharelado) Noturno 646.06     4
HUMBERTO PAULO DA CUNHA DA SILVA 1074664 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 661.63     6
IAGO CAMARGO CARVALHO 1073399 Turismo (Bacharelado) Diurno 659.05     1
ISABELA ALBUQUERQUE PAIVA 1074306 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 691.31     2
ISABELLA SABINO DE CARVALHO 1074158 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 618.94     11
ISAQUE DE OLIVEIRA MENDES 1074015 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 546.37     8
ÍSIS MONTENEGRO ALVES DE SOUZA 1074044 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 598.20     16
ÍTELE EDUARDO DOS SANTOS 1073400 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 663.12     4
IZABEL CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 1074390 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 491.83     10
JACQUELINE DOMIENSE ALMEIDA DE
SOUZA 1073759 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno 608.08     5

JANETTE RIBEIRO DORNELLAS 1073949 Artes Cênicas - Interpretação Teatral (Bacharelado) * Diurno 634.88     1
JAYDER SOARES ROSA BRAGA 1073915 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 617.02     10
JEAN CARLO DE OLIVEIRA VIEIRA 1074591 Matemática (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 643.06     2
JEFERSON SAMPAIO PEREIRA 1073363 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 539.08     10
JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS
MELO 1073519 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 603.17     6

JÉSSICA LIMA BONFIM 1073711 Computação (Licenciatura)  Noturno 548.08     12
JISELIA DELGADO SOUSA 1073643 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 594.88     14
JO CARNEIRO DA ROCHA MENEZES 1073690 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 628.49     8
JOÃO BILHEIRO NETO 1073763 Filosofia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 604.86     3
JOÃO GABRIEL CUNHA DE FRANÇA 1073622 Administração (Bacharelado) Noturno 651.88     2
JOÃO PAULO BRASIL DE ARAUJO 1073712 Licenciatura em Matemática  Noturno 688.18     1
JOAO PAULO DO NASCIMENTO SILVA 1073457 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 536.80     6
JOÃO VICTOR MAIA COSTA 1073411 Estatística (Bacharelado) Diurno 650.51     8
JOEL CAMARGOS DE LIMA JÚNIOR 1073832 Licenciatura em Física  Noturno 595.89     2
JONILSON FARIAS DO NASCIMENTO 1074490 Computação (Licenciatura)  Noturno 559.54     11
JORDANNA LOURENÇO RAMOS AGUIAR 1073660 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 636.15     7
JORGE LUÍS LOPES ZEREDO 1073971 Língua e Literatura Japonesa (Licenciatura)  Noturno 650.03     1
JOSÉ    JOÃO DE  CARVALHO 1073925 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 616.14     11
JOSÉ DE SOUSA AZEVEDO 1074048 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 632.17     8
JOSE RONALDO MASCARENHAS
OLIVEIRA 1073819 Museologia (Bacharelado) Diurno 569.49     1

JÚLIA CORRÊA RAMOS 1073358 Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 749.23     1
JULIANA ALVES DULLIUS 1073325 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 652.14     1
JÚLIO CESAR DE PAULA NUNES LIMA 1073658 Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 603.75     3
JULIO CEZAR VOGA DA SILVA 1073742 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno 675.23     2
JULYA PRIMO VIEIRA DE LIMA 1073843 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 571.97     7
KAMILA FERREIRA BATISTA 1073968 Administração (Bacharelado) Noturno 706.65     1
KARINE RESPLANDES FEITOSA 1073469 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 577.62     10
KATLEN KARINE COSTA SILVA 1073326 Computação (Licenciatura)  Noturno 569.42     10
KAYRON JOSÉ NORONHA SOUTO 1074068 Computação (Licenciatura)  Noturno 609.15     7
KESSLER REZENDE OLIVEIRA 1073536 Química Tecnológica (Bacharelado) Diurno 545.83     3
KÉZIA ABIORANA CAMPOS FRUTUOSO 1074640 Comunicação Organizacional (Bacharelado) Noturno 678.97     2
LARA FERREIRA DE ALMEIDA GOMES 1073628 Computação (Licenciatura)  Noturno 684.92     3
LARISSA SHEILA FRANCA DE SOUZA
ARAUJO 1073506 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 574.68     8

LARYSSA CARDOSO SEGATO 1074185 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 639.77     6
LAURA ESTEPHÂNIA BAPTISTA PEREIRA
DE MELLO 1073666 Língua Estrangeira Aplicada – Multilinguismo e Sociedade da Informação

(Bacharelado) Diurno 646.51     1

LAURA SANT'ANNA LUEDY OLIVEIRA 1073985 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 678.95     3
LEONARDO MOREIRA DOS ANJOS 1073929 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 593.34     6
LÍVIA MARTINS FERNANDEZ 1074420 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 604.85     7
LORENA DOS SANTOS FRANÇA 1073836 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno 652.98     2
LORRANE GLÓRIA DA SILVA 1074115 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 603.37     8
LUCAS DA SILVA FERNANDES 1074611 Engenharia Mecânica (Bacharelado) Diurno 537.69     1
LUCAS DA SILVA NOVAIS 1074471 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 577.06     5
LUCAS HIPOLITO PESSOA DE MELO 1074400 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno 501.69     3
LUCAS MEIRA WICHOSKI 1074200 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno 677.97     1
LUCAS SOUSA DO VALE 1074512 Administração (Bacharelado) Noturno 629.63     7
LUCAS VINÍCIUS VIANA DOS SANTOS
RIBEIRO 1073299 Estatística (Bacharelado) Diurno 662.37     6

LUCIANA SANTOS PINA AZEREDO 1073315 Matemática (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 614.60     3
LUCIANO AUGUSTO CRUZ DOS SANTOS 1073812 Geofísica (Bacharelado) Diurno 678.52     1
LUCIANO DE SOUZA FERREIRA 1073900 Estatística (Bacharelado) Diurno 682.17     3
LUCINETE DE SOUSA LIMA 1073387 Letras – Português do Brasil como Segunda Língua (Licenciatura) Diurno 597.54     1
LÚCIO DE SOUZA TEIXEIRA 1073849 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 618.26     3

LUDIMILLA COSTA SILVA ALVES 1073646 Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana
(Licenciatura)  Noturno 704.66     1

LUENDER RYTCHELL MARTINS SILVA 1073603 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 588.66     5
LUIS CARLOS DE SANTANA MENESES 1073560 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 544.34     9



LUÍS GUILHERME RESENDE DE ASSIS 1074045 Geologia (Bacharelado) Diurno 597.54     2
LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA PINHEIRO
VERAS 1073889 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno 633.69     2

MARCELA ANDRÉ MENDES 1074176 Filosofia (Licenciatura) Noturno 648.95     4
MARCELO BRANDT 1073463 Filosofia (Licenciatura) Noturno 587.37     13
MARCIO JESUS GONZALES 1074436 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno 670.12     1
MÁRCIO MENDES SOARES 1073777 Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado) Noturno 632.02     2
MARCO AURÉLIO DE LIMA 1074364 Licenciatura em Física  Noturno 611.28     1
MARCOS DANIEL PORTELA DOS SANTOS 1074396 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno 653.37     3
MARCOS FRANÇA DA SILVA 1073593 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 667.03     3
MARCUS ROBERTO GOMES DIAS 1073743 Licenciatura em Química  Noturno 641.02     1
MARIA AUGUSTA CURADO PINHEIRO
CORDEIRO 1074209 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 698.78     1

MARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS DA
SILVA 1074077 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 564.94     5

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 1073508 Matemática (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 492.62     4
MARIA VICTÓRIA DE PAULA E GOMES 1073433 História (Licenciatura) Noturno 595.31     5
MARIANA DE ASSIS OLIVEIRA 1073747 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 604.20     12
MARINA SOARES NUNES 1074444 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 597.14     3
MARTHA CHRISTINA ZONETTI LEAL DE
MELLO MOYA 1073901 Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana

(Licenciatura)  Noturno 557.55     3

MARVIN DE OLIVEIRA PIRES 1074276 Computação (Licenciatura)  Noturno 666.71     4
MARY JOSIE DE SOUZA FEITOSA 1073509 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 642.02     3
MATEUS GOMES DE SOUSA 1073592 Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno 634.45     2
MATHEUS MENDONÇA DE ANDRADE 1073798 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 607.54     3
MATHEUS SETTE MORAES DE CASTILHO 1073286 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 714.49     2
MAURO HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA 1073934 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno 514.31     4
MICHELE DANIELA GERVAZIO 1074638 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno 571.72     4
MURILLO SAMPAIO CAPISTRANO
CARVALHO 1074125 Filosofia (Licenciatura) Noturno 603.97     10

MURILO NASCIMENTO GOMES 1073619 Estatística (Bacharelado) Diurno 639.45     9
MYKAELLA MENDES PEREIRA JORGE 1074234 Engenharia Mecatrônica – Controle e Automação (Bacharelado) Diurno 598.14     1
NATÁLIA PERONICO GUIMARÃES 1073920 Comunicação Organizacional (Bacharelado) Noturno 658.37     4
NATHALIA CATARINA GOMES DA SILVA 1073685 História (Licenciatura) Noturno 658.52     2
NATHALIA GONÇALVES VILELA 1074416 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 645.45     8
NEIVION SÉRGIO LOPES DE SOUSA
JUNIOR 1074427 Serviço Social (Bacharelado) Diurno 618.85     1

OLÁVIO PEREIRA GOMES 1074315 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 537.03     9
PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO 1074618 Licenciatura em Física  Noturno 538.82     3
PALOMA RODRIGUES DS SANTOS 1073998 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno 518.60     5
PATRÍCIA CRISTINA MOREIRA VELOSO 1074136 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 521.48     18
PATRÍCIA DA SILVA ANDRADE ALVES 1073801 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 658.17     1
PAULA DANIELLE MATHEUS 1074120 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 684.43     2
PAULA GUIDA ROLIM CONSTANTINO 1074405 Administração (Bacharelado) Noturno 632.00     6
PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 1074144 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 663.83     4
PAULO GARDEL DE MOURA BRITO 1073750 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno 502.78     4
PAULO ROBERTO SABACK DE MACEDO 1074516 Engenharia Química (Bacharelado) Diurno 585.55     2
PAULO SÉRGIO LOPES COELHO 1074488 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno 616.75     3
PEDRO HENRIQUE LEAL CONSTÂNCIO DE
SOUSA 1073862 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 660.17     5

POLLYNE COUTINHO LIMA 1073385 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 633.78     7
PRISCILA FONSECA BULHÕES 1074428 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 642.51     2
PRISCILLA ARAÚJO DE FIGUEIREDO
FREITAS 1074544 Letras – Português do Brasil como Segunda Língua (Licenciatura) Diurno 578.85     3

R ZAINE SANTOS DE ALMEIDA ALVES 1074380 Química Tecnológica (Bacharelado) Diurno 594.14     1
RAFAEL ANTUNES FIDELIS 1073364 Gestão de Agronegócio (Bacharelado) Noturno 638.95     1
RAFAEL CALDEIRA LIMA 1074061 Licenciatura em Matemática  Noturno 685.57     2
RAFAEL GOMES KATH 1073570 Arquivologia (Bacharelado) Noturno 581.89     3
RAFAEL VELOSO MENDES 1074531 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno 621.06     10
RAFAELA ELEUTÉRIO HOLANDA 1074389 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno 632.28     5
RAÍSSA LIMA MENDES 1073630 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 570.60     6

RAQUEL PEIXOTO SARMENTO COSTA 1073308 Língua Estrangeira Aplicada – Multilinguismo e Sociedade da Informação
(Bacharelado) Diurno 618.83     2

RENATA DA CUNHA FURQUIM ZALEWSKI 1074098 Letras – Tradução – Francês (Bacharelado) Diurno 613.97     2
RICARDO PEREIRA SOARES 1073956 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno 627.77     9
ROBERT STARLING DA SILVA ALVES 1074553 Computação (Licenciatura)  Noturno 634.05     5
ROBERTO DE CASTRO PIMENTA 1073966 Estatística (Bacharelado) Diurno 695.63     2
ROGÉRIO CARDOSO MACHADO 1074357 Filosofia (Licenciatura) Noturno 736.97     1
RUI DE ARAÚJO LOBO JÚNIOR 1074662 Administração (Bacharelado) Noturno 640.06     5
SAMARA BATISTA PAIVA 1074006 Física (Bacharelado)  Diurno 543.26     1
SAMAY GOMES ROCHA LIMA SANTOS 1074143 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 668.28     5
SARA KAROLINA DOS SANTOS 1074017 Química Tecnológica (Bacharelado) Diurno 576.35     2
SARAH ISIDORIO ROSA' 1073672 Pedagogia (Licenciatura) Noturno 609.05     5
SÉRGIO PAULO LOPES FERNANDES 1074572 Química (Bacharelado) Diurno 636.57     1
SHEYLE BARBOSA DIAS 1074298 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno 607.08     4



TAMYRIS SOARES VIANA JARDIM 1074085 Agronomia (Bacharelado) Diurno 524.82     2
TANY MARY PEREIRA DE ARAUJO 1073555 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno 454.28     2
TATIANA SARAIVA TORRES 1074585 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 568.28     7
THAIRES MOREIRA CASADO 1073697 Agronomia (Bacharelado) Diurno 606.12     1
THAMIRIS OLIVEIRA DA SILVA 1074393 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno 590.94     4
THAUANNY MACHADO DA SILVA 1073629 Serviço Social (Bacharelado) Noturno 568.18     3
TIAGO DE AZEVEDO BRITTO 1073294 Filosofia (Licenciatura) Noturno 649.91     3
TIAGO HENRIQUE TORRES FERREIRA 1074642 Computação (Licenciatura)  Noturno 581.28     9
TOMÁS ANTONIO ALBUQUERQUE
SOUZA LEONES 1073413 História (Licenciatura) Noturno 586.85     6

VERÔNICA SILVA DE LIMA 1073335 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 659.43     7
VINÍCIUS BARBOSA 1074601 História (Licenciatura) Noturno 629.15     3
VINÍCIUS CARDOSO VIEIRA 1074305 História (Licenciatura) Noturno 535.58     7
VITOR SILVA PINTO 1074603 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno 596.83     13
WALTER MENDES 1074051 História (Licenciatura) Noturno 625.62     4
 
Campus Faculdade de Ceilândia (FCE)

Nome do Candidato Inscrição Curso Turno Nota Final Classificação
Final

ANA CLÁUDIA BARROS E SILVA 1073298 Farmácia (Bacharelado) Diurno 518.77     2
CAMILA PESSIN BONASSIO 1074542 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno 650.74     3
DANIELLE GOMES DE ASSUNÇÃO 1073607 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno 468.83     5
FERNANDO NUNES ALVES 1074188 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno 704.34     1
JARDEANE MARIA NERES BARBOSA 1073661 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno 474.31     4
MARCOS VINICIUS RIBEIRO 1074142 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno 581.78     2
MILENE PIMENTEL MORENO 1073572 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno 631.57     1
PATRÍCIA CRISTINA DAS NEVES BERG 1073635 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno 644.29     4
SHIRLEY JUSSARA BARBOSA DA SILVA 1073942 Farmácia (Bacharelado) Diurno 572.63     1
SOLANGE DE OLIVEIRA ALVES 1074653 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno 525.60     3
SUHELEM BRASIL SANTOS 1073561 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno 693.06     2
 
 
Campus Faculdade do Gama (FGA) 

Nome do Candidato Inscrição Curso Turno Nota Final Classificação

Final

ALINE JESUINA DO CARMO BARBOSA 1073480 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 617.89     8

ANGELINA E SILVA MEDEIROS 1074110 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 605.09     11

BEATRIZ NEVES DA SILVA 1073540 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 596.86     14

BRUNO CUNHA VASCONCELOS DE
ARAÚJO 1074652 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /

Software (Bacharelados) Diurno 603.88     13

EDSON GOMES DA SILVA FILHO 1074231 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 657.82     3

FABIO ALEX GONÇALVES DE OLIVEIRA 1074053 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 514.74     21

FERNANDA RESENDE MURO MARTINEZ 1073898 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 580.78     17

IGOR ALVES DE ABREU 1074225 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 557.51     18

LARISSA GUIMARÃES MASSOTE 1073342 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 650.48     4

LEVI LUNIQUE IZIDIO DA SILVA 1074271 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 605.95     9

LUIZ FILIPE LOPES SOARES 1074477 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 676.38     1

MARCEL WENDELL RODRIGUES LOPES 1073458 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 518.91     20

MARCELLA SOUSA ANDERLE 1073651 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 642.78     6

MARIA JAMILE COSTA SILVA 1073913 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 593.09     15

MICHAEL CARONE MARTINS 1073574 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 581.65     16

PAULO RENATO MEDRADO ROQUE 1074324 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 664.71     2

RAISSA ANDRADE SILVEIRA 1073406 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 534.08     19

RODRIGO RAMOS DE LIMA 1073538 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 605.28     10

SHIRLENE ROCHA CALDAS DE ANDRADE 1074623 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 604.71     12

THALES DUARTE ALCANTARA DE
OLIVEIRA 1073307 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /

Software (Bacharelados) Diurno 644.02     5

THIAGO VIDAL PEREIRA 1073872 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia /
Software (Bacharelados) Diurno 627.65     7



 
 

2. DOS CANDIDATOS SELECIONADOS EM PRIMEIRA CHAMADA PARA A CONFIRMAÇÃO DO INTERESSE NA VAGA

2.1. Relações dos candidatos selecionados em primeira chamada para a confirmação do interesse na vaga, conforme subitens 10.1 e 10.2 do Edital
nº 001 - TF/DCS 1º/2022, de 15 de março de 2022, na seguinte ordem: forma de ingresso, campus, nome do candidato em ordem alfabética, número de
inscrição, curso e turno.

2.2. TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

Campus Darcy Ribeiro
Nome do Candidato Inscrição Curso Turno
ALEF HENRIQUE CLAUDINO DOS SANTOS 1073391 Administração (Bacharelado) Noturno
ANA BEATRIZ SPINOLA RAMÔA 1074386 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno
ANA LÍDIA PEIXOTO MONTEIRO BARBOSA 1074383 Medicina (Bacharelado) Diurno
ANDRESSA LUIZA FERREIRA COSTA ALVES 1074169 História (Licenciatura) Noturno
ANDREZA MENDES BEZERRA LIMEIRA 1073409 História (Licenciatura) Noturno
ARTHUR LIMA MENDES DE OLIVEIRA 1073877 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno
BÁRBARA AGUIAR VENCESLAU 1074283 Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo) Diurno
BRENNO HENRIQUE DE SOUZA NEVES 1073796 Geografia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
CAIO CESAR MELO MASCARENHAS 1073291 Estatística (Bacharelado) Diurno
CAMILA DE SANTANA SILVA 1074579 Ciências Econômicas (Bacharelado) Diurno
CAROLINA SOUSA AZULAY 1073414 Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo) Diurno
DANILO HENRIQUES OLIVEIRA SALGADO 1074442 História (Licenciatura) Noturno
DAYANE SOUSA GUILHON 1073438 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno
EDUARDO AFONSO DA SILVA INÁCIO 1074279 Engenharia de Computação (Bacharelado) Diurno
EDUARDO MARTINS GOES 1074022 Arquitetura e Urbanismo (Bacharelado) Diurno
EMERSON FERNANDES DOS SANTOS 1073624 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno
ERIKA LORRANY DE CARVALHO DA SILVA 1074457 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
ESTER MARIA PEREIRA DA SILVA BRITO 1074310 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno
FELIPE CAMELO ANDRADE 1073383 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno
GABRIELA MARINS CARDOSO 1074371 Ciências Biológicas (Bacharelado) Diurno
GASPAR DANILO SILVA MELO 1074540 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno
HADRYEDJA DIAS MONTES 1074171 Comunicação Social – Audiovisual (Bacharelado) Diurno
HEFZIBÁ MAYARA DE BRITO E SILVA 1074625 Engenharia Ambiental (Bacharelado) Diurno
ISABELLA LORRANE RODRIGUES DE
CASTRO 1074489 Direito (Bacharelado) Diurno

JAQUELINE PALHETA BATISTA 1074519 Pedagogia (Licenciatura) Noturno
JOÃO PEDRO RICART ROCHA 1074009 Administração (Bacharelado) Noturno
JOAO PEDRO SILVA MACEDO GUIMARAES 1073688 Agronomia (Bacharelado) Diurno
JOÃO VITOR DI SOUSA CAMPOS
VALADARES 1074182 Farmácia (Bacharelado) Diurno

JONATAS DA SILVA TEIXEIRA 1073996 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno
JONATHAN PEREIRA DA TRINDADE 1073605 Arquitetura e Urbanismo (Bacharelado) Noturno
JULIANA BRASIL SANTOS 1073917 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
JULIANA DA SILVA 1073293 História (Licenciatura) Noturno
KAREN LETÍCIA RODRIGUES DE MELO 1073374 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
KATRIELLE SANTOS BARBOSA 1073926 Pedagogia (Licenciatura) Noturno
LANDER ARAÚJO SCHEIDEGGER 1073472 Engenharia Mecânica (Bacharelado) Diurno
LARA ALMEIDA SILVEIRA 1074083 Relações Internacionais (Bacharelado) Diurno
LUARA FAGUNDES DOS SANTOS 1073837 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
LUCCA LAGE SANCHES 1074448 Engenharia Mecânica (Bacharelado) Diurno
LUÍZA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 1073464 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno
MARCO ANTÔNIO TOMAZINI JÚNIOR 1073703 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
MARIA AMANDA DE CARVALHO NETO 1073986 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno
MARIA CAROLINA DE SOUSA BRITO 1073908 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
MARINA BARBOSA BEZERRA 1074401 Engenharia Química (Bacharelado) Diurno
MAURICIO SOARES ARAUJO 1074580 Engenharia Elétrica (Bacharelado) Diurno
MAYARA KELLY MARQUES COSTA 1074692 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno
MIKAELLY ESTER RIBEIRO SOUZA 1074241 História (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
NICOLE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 1074079 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno
NICOLE DE MATTOS SOARES 1073670 Engenharia Mecatrônica – Controle e Automação (Bacharelado) Diurno
PAULO ALBERTO MOURA MARQUES 1073817 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
RENATA LOUZADA BARBOSA 1073510 Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo) Diurno
RODRIGO DUTRA SILVEIRA MONTEIRO 1074355 Direito (Bacharelado) Noturno
SILVIO MANOEL GOMES BORRALHO FILHO 1074162 Pedagogia (Licenciatura) Diurno
THAISSA DE MIRANDA MOREIRA 1074543 Administração (Bacharelado) Noturno
TIAGO MORENO SARAIVA 1074550 Engenharia Elétrica (Bacharelado) Diurno
VERONICA BERNARDO ALVES 1074058 Pedagogia (Licenciatura) Noturno
VINÍCIUS OLIVEIRA LIMA 1074030 Engenharia Mecatrônica – Controle e Automação (Bacharelado) Diurno
 
Campus Faculdade de Ceilândia (FCE)
Nome do Candidato Inscrição Curso Turno
ISABELA NEVES DO NASCIMENTO 1073897 Farmácia (Bacharelado) Diurno
ISADORA PESQUEIRA RIBEIRO DE ARAÚJO 1074088 Fisioterapia (Bacharelado) Diurno
 



2.3. PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

 
Campus Darcy Ribeiro
Nome do Candidato Inscrição Curso Turno
AGATA ZAMARIAN DE OLIVEIRA 1073344 Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado) Noturno
ALCEU JUNIO MATEUS BRAGA 1073281 Estatística (Bacharelado) Diurno
ALCIRAN COELHO DE SOUSA JUNIOR 1074684 Licenciatura em Matemática  Noturno
ALEXANDRE GUSTAVO FIGUEIREDO
CARVALHO 1073659 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno

ALINE DE ABREU MEIRELES 1073756 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
ALINE MOURÃO DE ABREU 1073360 Estatística (Bacharelado) Diurno
AMANDA DA SILVA SOUZA 1073477 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
AMANDA FREIRE DO NASCIMENTO 1073285 Pedagogia (Licenciatura) Noturno
AMANDA KAREN DA SILVA CAMPOS 1074454 Turismo (Bacharelado) Diurno
ANA BEATRIZ MENESES DOS SANTOS 1074486 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno
ANA CAMILA MARTINS BERNARDES
FIGUEIRA 1074469 Estatística (Bacharelado) Diurno

ANA CAROLINA NUNES DE AGUIAR 1074467 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno
ANA CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA 1074626 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
ANA LUIZA GOMES MACHADO 1073886 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno
ANDRÉ DE OLIVEIRA MENDES 1073401 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
ANDREA RABELLO CARVALHO LOURES 1073674 Letras – Tradução – Francês (Bacharelado) Diurno
ANDREA REIS DOS SANTOS 1074111 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno
ANDREIA DOS SANTOS 1073803 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno
ANTÔNIA ARLINA CÉSAR DA SILVA 1073370 Administração (Bacharelado) Noturno
ANTONIO LUCIO ALMEIDA CANTONI FILHO 1074334 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno
ARTHUR EVANGELISTA DE QUEIROZ 1073430 Filosofia (Licenciatura) Noturno
BÁRBARA DIAS SÁ COSTA 1074434 Pedagogia (Licenciatura) Noturno
BETANIA MARIA SILVA CARVALHO 1073565 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
BRUNO DAMANDO FUJICHIMA 1073454 Filosofia (Licenciatura) Noturno
BRUNO FALCÃO DE MENDONÇA 1074325 Matemática (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno
BRUNO FRANCO E FRANCO 1073484 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno
CAMILA DANTAS DE MELO 1073636 Licenciatura em Matemática  Noturno
CAMILA DO SOCORRO PINHEIRO CARDOSO 1074104 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno
CAMILA LARA GAIA E CARVALHO 1073863 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
CARLA DARDEAU VIEIRA MACHADO 1074369 Filosofia (Licenciatura) Noturno
CARLA LOREANE MAICA SOARES 1074590 Língua e Literatura Japonesa (Licenciatura)  Noturno
CARLOS SOUSA MENDES 1073558 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno
CAROLINA ALBUQUERQUE LEONES DIAS 1073369 Letras – Português do Brasil como Segunda Língua (Licenciatura) Diurno
CAROLINA ALVES CAIXETA BUENO 1074331 Pedagogia (Licenciatura) Noturno
CAROLINA CARVALHO TAVARES 1074621 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno
CAROLINA PAULA DOS SANTOS 1073748 Engenharia Ambiental (Bacharelado) Diurno
CAROLINE NATSUMI ABE MATSURA 1074600 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno
CLÁUDIO GASTÃO DA COSTA 1073824 Filosofia (Licenciatura) Noturno
DANIEL REIS JACCOUD 1073855 Filosofia (Licenciatura) Noturno
DANIEL VIEIRA NEVES 1074476 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno
DANILO CUNHA DIAS 1073615 Música (Bacharelado)* Diurno
DAVID CAMPOS CASTRO 1073702 Filosofia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
DEBORA ISAC SILVA BATALHA 1073839 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno
DENNIS HENRIQUE ALVES 1074135 Língua Estrangeira Aplicada – Multilinguismo e Sociedade da Informação (Bacharelado) Diurno
DIANA ALMEIDA LOUREIRO 1073533 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
DIEGO COELHO BARROSO DOS SANTOS 1073701 Engenharia Química (Bacharelado) Diurno
DIOGO DE ARAUJO MOURA 1073831 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
DOUGLAS FERRAZ CESÁRIO 1073914 Licenciatura em Matemática  Noturno
EDILENE VILAS BOAS BENEVIDES CORREA 1073987 Turismo (Bacharelado) Diurno
EDUARDO GONÇALVES MOTA 1073395 Filosofia (Licenciatura) Noturno
EDUARDO VINÍCIUS DANTAS FARIA 1073963 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno
ELIANA VIEIRA TANAJURA CARVALHO 1073930 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno
ELIANE FERNANDES 1074620 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
ELIVAN BESSA DE CARVALHO 1073807 Geologia (Bacharelado) Diurno
ELIZEL MONTEIRO DOS SANTOS 1074648 Gestão de Agronegócio (Bacharelado) Noturno
ELIZEU GROSSKOPF SCHLOTTFELDT NETO 1073791 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno
ELVIRA LUCIA DA SILVA REIS 1074297 Comunicação Organizacional (Bacharelado) Noturno
EUZANIRA DA SILVA MOLINA BARBOSA 1073686 Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana (Licenciatura)  Noturno
FELIPE GONÇALVES DA SILVA 1074149 Música (Licenciatura)* Diurno
FELIPE MINOTTO CORRÊA 1073334 História (Licenciatura) Noturno
FERNANDA ROSE SILVA 1073361 Turismo (Bacharelado) Diurno
FILOMENA RITA GOMES FERREIRA DE
OLIVEIRA CARVALHO 1073988 Filosofia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno

FRANKLIN RABELO DE MELO 1073289 Filosofia (Licenciatura) Noturno
GABRIEL CHIANELLI COSTALONGA
SERAPHIM 1074668 Computação (Licenciatura)  Noturno

GABRIEL RIBEIRO FARIAS 1073284 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno
GABRIEL RODRIGUES ROCHA E SILVA 1074494 Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado) Noturno



GABRIEL SILVA DE FREIRE 1073780 Computação (Licenciatura)  Noturno
GABRIELLA ALVES DA COSTA 1074673 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno
GENI TEIXEIRA DOS SANTOS 1074151 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
GILBERTO BARBOSA LACERDA FILHO 1074072 Engenharia Elétrica (Bacharelado) Diurno
HENRIQUE AMORIM VAZ 1074507 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno
HORRANA MARIA DOURADO BORGES 1074568 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno
HUGO CASTRO VERAS 1074050 Filosofia (Licenciatura) Noturno
HUMBERTO PAULO DA CUNHA DA SILVA 1074664 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
IAGO CAMARGO CARVALHO 1073399 Turismo (Bacharelado) Diurno
ISABELA ALBUQUERQUE PAIVA 1074306 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
ISAQUE DE OLIVEIRA MENDES 1074015 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
ÍTELE EDUARDO DOS SANTOS 1073400 Ciências Contábeis (Bacharelado) Noturno
IZABEL CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 1074390 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
JACQUELINE DOMIENSE ALMEIDA DE
SOUZA 1073759 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno

JANETTE RIBEIRO DORNELLAS 1073949 Artes Cênicas - Interpretação Teatral (Bacharelado) * Diurno
JEAN CARLO DE OLIVEIRA VIEIRA 1074591 Matemática (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno
JEFERSON SAMPAIO PEREIRA 1073363 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
JOÃO BILHEIRO NETO 1073763 Filosofia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
JOÃO GABRIEL CUNHA DE FRANÇA 1073622 Administração (Bacharelado) Noturno
JOÃO PAULO BRASIL DE ARAUJO 1073712 Licenciatura em Matemática  Noturno
JOAO PAULO DO NASCIMENTO SILVA 1073457 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno
JOEL CAMARGOS DE LIMA JÚNIOR 1073832 Licenciatura em Física  Noturno
JORGE LUÍS LOPES ZEREDO 1073971 Língua e Literatura Japonesa (Licenciatura)  Noturno
JOSE RONALDO MASCARENHAS OLIVEIRA 1073819 Museologia (Bacharelado) Diurno
JÚLIA CORRÊA RAMOS 1073358 Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno
JULIANA ALVES DULLIUS 1073325 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno
JÚLIO CESAR DE PAULA NUNES LIMA 1073658 Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno
JULIO CEZAR VOGA DA SILVA 1073742 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno
JULYA PRIMO VIEIRA DE LIMA 1073843 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
KAMILA FERREIRA BATISTA 1073968 Administração (Bacharelado) Noturno
KESSLER REZENDE OLIVEIRA 1073536 Química Tecnológica (Bacharelado) Diurno
KÉZIA ABIORANA CAMPOS FRUTUOSO 1074640 Comunicação Organizacional (Bacharelado) Noturno
LARA FERREIRA DE ALMEIDA GOMES 1073628 Computação (Licenciatura)  Noturno
LARYSSA CARDOSO SEGATO 1074185 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno
LAURA ESTEPHÂNIA BAPTISTA PEREIRA DE
MELLO 1073666 Língua Estrangeira Aplicada – Multilinguismo e Sociedade da Informação (Bacharelado) Diurno

LAURA SANT'ANNA LUEDY OLIVEIRA 1073985 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
LORENA DOS SANTOS FRANÇA 1073836 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno
LUCAS DA SILVA FERNANDES 1074611 Engenharia Mecânica (Bacharelado) Diurno
LUCAS DA SILVA NOVAIS 1074471 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
LUCAS HIPOLITO PESSOA DE MELO 1074400 Engenharia de Redes de Comunicação (Bacharelado) Diurno
LUCAS MEIRA WICHOSKI 1074200 Engenharia de Produção (Bacharelado) Noturno
LUCAS VINÍCIUS VIANA DOS SANTOS
RIBEIRO 1073299 Estatística (Bacharelado) Diurno

LUCIANA SANTOS PINA AZEREDO 1073315 Matemática (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno
LUCIANO AUGUSTO CRUZ DOS SANTOS 1073812 Geofísica (Bacharelado) Diurno
LUCIANO DE SOUZA FERREIRA 1073900 Estatística (Bacharelado) Diurno
LUCINETE DE SOUSA LIMA 1073387 Letras – Português do Brasil como Segunda Língua (Licenciatura) Diurno
LÚCIO DE SOUZA TEIXEIRA 1073849 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
LUDIMILLA COSTA SILVA ALVES 1073646 Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana (Licenciatura)  Noturno
LUENDER RYTCHELL MARTINS SILVA 1073603 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
LUIS CARLOS DE SANTANA MENESES 1073560 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
LUÍS GUILHERME RESENDE DE ASSIS 1074045 Geologia (Bacharelado) Diurno
LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA PINHEIRO VERAS 1073889 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno
MARCELA ANDRÉ MENDES 1074176 Filosofia (Licenciatura) Noturno
MARCIO JESUS GONZALES 1074436 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno
MÁRCIO MENDES SOARES 1073777 Letras – Tradução Espanhol (Bacharelado) Noturno
MARCO AURÉLIO DE LIMA 1074364 Licenciatura em Física  Noturno
MARCOS DANIEL PORTELA DOS SANTOS 1074396 Ciências Ambientais (Bacharelado) Noturno
MARCOS FRANÇA DA SILVA 1073593 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno
MARCUS ROBERTO GOMES DIAS 1073743 Licenciatura em Química  Noturno
MARIA AUGUSTA CURADO PINHEIRO
CORDEIRO 1074209 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno

MARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS DA SILVA 1074077 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno
MARINA SOARES NUNES 1074444 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno
MARTHA CHRISTINA ZONETTI LEAL DE
MELLO MOYA 1073901 Língua Espanhola e Literatura Espanhola e Hispano-Americana (Licenciatura)  Noturno

MARVIN DE OLIVEIRA PIRES 1074276 Computação (Licenciatura)  Noturno
MARY JOSIE DE SOUZA FEITOSA 1073509 Pedagogia (Licenciatura) Noturno
MATEUS GOMES DE SOUSA 1073592 Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)  Diurno
MATHEUS MENDONÇA DE ANDRADE 1073798 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno
MATHEUS SETTE MORAES DE CASTILHO 1073286 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno
MAURO HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA 1073934 Engenharia Florestal (Bacharelado) Diurno
MICHELE DANIELA GERVAZIO 1074638 Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)  Noturno



MURILLO SAMPAIO CAPISTRANO
CARVALHO

1074125 Filosofia (Licenciatura) Noturno

MYKAELLA MENDES PEREIRA JORGE 1074234 Engenharia Mecatrônica – Controle e Automação (Bacharelado) Diurno
NATHALIA CATARINA GOMES DA SILVA 1073685 História (Licenciatura) Noturno
NEIVION SÉRGIO LOPES DE SOUSA JUNIOR 1074427 Serviço Social (Bacharelado) Diurno
OLÁVIO PEREIRA GOMES 1074315 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO 1074618 Licenciatura em Física  Noturno
PATRÍCIA DA SILVA ANDRADE ALVES 1073801 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
PAULA DANIELLE MATHEUS 1074120 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno
PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 1074144 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno
PAULO GARDEL DE MOURA BRITO 1073750 Biblioteconomia (Bacharelado) Diurno
PAULO ROBERTO SABACK DE MACEDO 1074516 Engenharia Química (Bacharelado) Diurno
PEDRO HENRIQUE LEAL CONSTÂNCIO DE
SOUSA 1073862 Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado) Noturno

PRISCILA FONSECA BULHÕES 1074428 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno
PRISCILLA ARAÚJO DE FIGUEIREDO FREITAS 1074544 Letras – Português do Brasil como Segunda Língua (Licenciatura) Diurno
R ZAINE SANTOS DE ALMEIDA ALVES 1074380 Química Tecnológica (Bacharelado) Diurno
RAFAEL ANTUNES FIDELIS 1073364 Gestão de Agronegócio (Bacharelado) Noturno
RAFAEL CALDEIRA LIMA 1074061 Licenciatura em Matemática  Noturno
RAFAEL GOMES KATH 1073570 Arquivologia (Bacharelado) Noturno
RAFAELA ELEUTÉRIO HOLANDA 1074389 Teoria, Crítica e História da Arte (Bacharelado) Noturno
RAÍSSA LIMA MENDES 1073630 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
RAQUEL PEIXOTO SARMENTO COSTA 1073308 Língua Estrangeira Aplicada – Multilinguismo e Sociedade da Informação (Bacharelado) Diurno
RENATA DA CUNHA FURQUIM ZALEWSKI 1074098 Letras – Tradução – Francês (Bacharelado) Diurno
ROBERT STARLING DA SILVA ALVES 1074553 Computação (Licenciatura)  Noturno
ROBERTO DE CASTRO PIMENTA 1073966 Estatística (Bacharelado) Diurno
ROGÉRIO CARDOSO MACHADO 1074357 Filosofia (Licenciatura) Noturno
SAMARA BATISTA PAIVA 1074006 Física (Bacharelado)  Diurno
SAMAY GOMES ROCHA LIMA SANTOS 1074143 Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura) Diurno
SARA KAROLINA DOS SANTOS 1074017 Química Tecnológica (Bacharelado) Diurno
SÉRGIO PAULO LOPES FERNANDES 1074572 Química (Bacharelado) Diurno
SHEYLE BARBOSA DIAS 1074298 Licenciatura em Ciências Biológicas  Noturno
TAMYRIS SOARES VIANA JARDIM 1074085 Agronomia (Bacharelado) Diurno
TANY MARY PEREIRA DE ARAUJO 1073555 Ciências Contábeis (Bacharelado) Diurno
TATIANA SARAIVA TORRES 1074585 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
THAIRES MOREIRA CASADO 1073697 Agronomia (Bacharelado) Diurno
THAMIRIS OLIVEIRA DA SILVA 1074393 Saúde Coletiva (Bacharelado) Noturno
THAUANNY MACHADO DA SILVA 1073629 Serviço Social (Bacharelado) Noturno
TIAGO DE AZEVEDO BRITTO 1073294 Filosofia (Licenciatura) Noturno
VINÍCIUS BARBOSA 1074601 História (Licenciatura) Noturno
 
 
Campus Faculdade de Ceilândia (FCE)
Nome do Candidato Inscrição Curso Turno
CAMILA PESSIN BONASSIO 1074542 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno
DANIELLE GOMES DE ASSUNÇÃO 1073607 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno
FERNANDO NUNES ALVES 1074188 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno
JARDEANE MARIA NERES BARBOSA 1073661 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno
MARCOS VINICIUS RIBEIRO 1074142 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno
MILENE PIMENTEL MORENO 1073572 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno
PATRÍCIA CRISTINA DAS NEVES BERG 1073635 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno
SHIRLEY JUSSARA BARBOSA DA SILVA 1073942 Farmácia (Bacharelado) Diurno
SOLANGE DE OLIVEIRA ALVES 1074653 Saúde Coletiva (Bacharelado) Diurno
SUHELEM BRASIL SANTOS 1073561 Terapia Ocupacional (Bacharelado) Diurno
 
 
Campus Faculdade do Gama (FGA) 
Nome do Candidato Inscrição Curso Turno
ALINE JESUINA DO CARMO BARBOSA 1073480 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
ANGELINA E SILVA MEDEIROS 1074110 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
BEATRIZ NEVES DA SILVA 1073540 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
BRUNO CUNHA VASCONCELOS DE ARAÚJO 1074652 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
EDSON GOMES DA SILVA FILHO 1074231 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
FABIO ALEX GONÇALVES DE OLIVEIRA 1074053 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
FERNANDA RESENDE MURO MARTINEZ 1073898 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
IGOR ALVES DE ABREU 1074225 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
LARISSA GUIMARÃES MASSOTE 1073342 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
LEVI LUNIQUE IZIDIO DA SILVA 1074271 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
LUIZ FILIPE LOPES SOARES 1074477 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
MARCEL WENDELL RODRIGUES LOPES 1073458 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
MARCELLA SOUSA ANDERLE 1073651 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
MARIA JAMILE COSTA SILVA 1073913 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
MICHAEL CARONE MARTINS 1073574 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
PAULO RENATO MEDRADO ROQUE 1074324 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
RAISSA ANDRADE SILVEIRA 1073406 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno



RODRIGO RAMOS DE LIMA 1073538 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
SHIRLENE ROCHA CALDAS DE ANDRADE 1074623 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
THALES DUARTE ALCANTARA DE OLIVEIRA 1073307 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
THIAGO VIDAL PEREIRA 1073872 Engenharias – Aeroespacial / Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados) Diurno
 

3. DA CONFIRMAÇÃO DO INTERESSE NA VAGA EM PRIMEIRA CHAMADA

[...]

3.1. Os candidatos selecionados em primeira chamada deverão confirmar seu interesse na vaga, por meio de link específico disponível no endereço
eletrônico https://estudenaunb.unb.br/tfdcs-1-22, a partir das 14 horas do dia 10 de maio de 2022 às 18:00 horas do dia 13 de maio de 2022 (horário oficial de
Brasília/DF).

[...]
 

DIÊGO MADUREIRA DE OLIVEIRA
Decano de Ensino de Graduação
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